
5

15 de diciembre de 2020N.º 241

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 2565/20

AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO

A n u n c i o

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL 
FIJO DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE 
ARENAS DE SAN PEDRO.

Mediante Decreto N.º 2020-1303, de fecha 9 de diciembre de 2020, la Concejal 
de Personal y Régimen Interior ha adoptado una Resolución que resulta del siguiente 
contenido (con exclusión de datos personales):

De conformidad con lo establecido en la Base 7 de las que rigen el proceso selectivo, 
por turno libre y oposición, de una plaza de Personal laboral fijo de Limpieza de Edificios 
Municipales del Ayuntamiento de Arenas de San Pedro, correspondiente a la Oferta de 
Empleo para el 2020 (B.O.P. de Ávila n.º 197, de 9 de octubre de 2020 y en uso de las 
atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde, mediante Decreto n.º 358/2019, de 24 de junio,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA

ALONSO MARTÍN SOLEDAD ***0090** ADMITIDO

BARRADO LÓPEZ ANA MARÍA ***5047** ADMITIDO
BERROCAL PALANCAREJO SERGIO MANUEL ***0255** ADMITIDO
CALVO BARRADO Mª LUZ ***0103** ADMITIDO
CARVAJAL GARCÍA ÁLVARO ***2813** ADMITIDO
CARVAJAL LÓPEZ SANDRA ***6378** ADMITIDO
CHINARRO CHOZAS LORENZO ***9763** ADMITIDO
CHINARRO FERNÁNDEZ PILAR ***5891** ADMITIDO
COLOMO BERMEJO JOSÉ MANUEL ***0828** ADMITIDO
CRESPO TOLEDANO JESÚS ***1689** ADMITIDO
DELGADO JIMÉNEZ Mª. ISABEL ***2774** ADMITIDO
ESTEBAN SILVA BEATRIZ ***0122** ADMITIDO
GONZÁLEZ LÓPEZ SORAYA ***9738** ADMITIDO
DOMÍNGUEZ OTERO RAQUEL ***6344** ADMITIDO
FERNÁNDEZ GÓMEZ ALMUDENA ***8506** ADMITIDO
GARCÍA CATALÁ ANTONIO ***9891** ADMITIDO
GARCÍA GÓMEZ DOMINGO ***4194** ADMITIDO
GARCÍA GONZÁLEZ GEMA ***9872** ADMITIDO
GARCÍA SANTOS ARACELI ***7216** ADMITIDO
GARRO BLÁZQUEZ ELENA ***6570** ADMITIDO
GIL LOZANO ANA ISABEL ***9902** ADMITIDO
GONZÁLEZ LÓPEZ Mª. CONSUELO ***6211** ADMITIDO
GONZÁLEZ MUÑOZ RAQUEL ***2199** ADMITIDO
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATIVIDAD ***6882** ADMITIDO
GONZÁLEZ SÁNCHEZ LAURA ***7692** ADMITIDO
GÓMEZ GARCÍA MARTA ***1826** ADMITIDO
HERMOSEL SÁNCHEZ Mª. PILAR ***8722** ADMITIDO
HERNÁNDEZ ALONSO PEDRO ANTONIO ***7789** ADMITIDO
HERNÁNDEZ VÁZQUEZ GEMA ***8588** ADMITIDO
JIMÉNEZ GÓMEZ Mª GEMA ***9336** ADMITIDO
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ Mª ÁNGELES ***5039** ADMITIDO
LINDES MARTÍNEZ JAIRO ***9707** ADMITIDO
LLORENTE PALACIOS JUAN MANUEL ***5547** EXCLUIDO 1, 2 y 3
MARTÍN HIDALGO EMMANUEL DAVID ***5777** ADMITIDO
MARTÍN RODRÍGUEZ PATRICIA ***8573** ADMITIDO
MANZANERO REDONDO ALFREDO ***9895** ADMITIDO
MÉNDEZ MORENO RAQUEL ***0020** ADMITIDO
MÉNDEZ NOMBELA ANA Mª ***2106** ADMITIDO
MESÓN LOZANO NOELIA ***1629** ADMITIDO
MIRANDA JIMÉNEZ VANESA ***0646** ADMITIDO
MORENO FERNÁNDEZ SANDRA ***9485** ADMITIDO
MUÑOZ TIEMBLO ERIKA ***1985** ADMITIDO
NAVAS JIMÉNEZ SARA ***8630** ADMITIDO
NIETO JIMÉNEZ ALMUDENA ***7732** ADMITIDO
NYDZA NOWAK MONIKA ***3884** ADMITIDO
PALOMARES BONILLA NURIA ***9565** ADMITIDO
PAREDES RITUERTO MIREILLE ***7511** ADMITIDO
PAZ POLO MAYRA MIRELLA ***8694** ADMITIDO
PÉREZ FARRACES ROBERTO JESÚS ***1131** ADMITIDO
GONZÁLEZ JIMÉNEZ Mª CONCEPCIÓN ***1892** ADMITIDO
PÉREZ PULIDO GEMA ***1340** ADMITIDO
PETRAY LEONARDO ARIEL ***8732** ADMITIDO
PRIETO SANCHEZ ROBERTO ***7384** EXCLUIDO 3
RAMÍREZ TEJERO SUSANA ***4184** ADMITIDO
PUERTO BLANCO ANA BELÉN ***5734** ADMITIDO
REGUERO GONZÁLEZ YOLANDA ***0014** ADMITIDO
RINCÓN ROZAS JULIÁN ***2464** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA LUZ MARÍA ***8502** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA VERÓNICA ***3482** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARRO ANA ISABEL ***8743** ADMITIDO
RODRÍGUEZ NIETO PEDRO VICENTE ***0963** ADMITIDO
ROMERO VELASQUEZ WILIAMS JOSÉ ***7680** ADMITIDO
RUBIO MUÑOZ MARTA ***7915** ADMITIDO
SALAS SERRANO KATIA ***9316** ADMITIDO
SÁNCHEZ DE CASTRO MÓNICA ***8650** ADMITIDO
SÁNCHEZ REINA ISABEL ***9187** ADMITIDO
SARAVIA NIETO JOSÉ ANTONIO ***1871** ADMITIDO
TOLEDANO MORENO ESTELA ***8752** ADMITIDO
VERDUGO QUITIÁN JOEL ***4323** ADMITIDO
VIGUIN MARTÍN ESTHER ***1908** ADMITIDO
VINUESA GONZÁLEZ INÉS ***1278** ADMITIDO
VERÓN VIDARTE JULIO ARGENTINO ***9017** ADMITIDO



BOP

6

15 de diciembre de 2020N.º 241

1.	 No acreditar titulación equivalente.

2.	 No haber presentado Justificante de abono de los derechos de examen.

3.	 No presentar la solicitud conforme al modelo normalizado recogido en las Bases 
(Anexo I).

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Ávila, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el Tablón 
de Anuncios.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente 
a la publicación del anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión.

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA

ALONSO MARTÍN SOLEDAD ***0090** ADMITIDO

BARRADO LÓPEZ ANA MARÍA ***5047** ADMITIDO
BERROCAL PALANCAREJO SERGIO MANUEL ***0255** ADMITIDO
CALVO BARRADO Mª LUZ ***0103** ADMITIDO
CARVAJAL GARCÍA ÁLVARO ***2813** ADMITIDO
CARVAJAL LÓPEZ SANDRA ***6378** ADMITIDO
CHINARRO CHOZAS LORENZO ***9763** ADMITIDO
CHINARRO FERNÁNDEZ PILAR ***5891** ADMITIDO
COLOMO BERMEJO JOSÉ MANUEL ***0828** ADMITIDO
CRESPO TOLEDANO JESÚS ***1689** ADMITIDO
DELGADO JIMÉNEZ Mª. ISABEL ***2774** ADMITIDO
ESTEBAN SILVA BEATRIZ ***0122** ADMITIDO
GONZÁLEZ LÓPEZ SORAYA ***9738** ADMITIDO
DOMÍNGUEZ OTERO RAQUEL ***6344** ADMITIDO
FERNÁNDEZ GÓMEZ ALMUDENA ***8506** ADMITIDO
GARCÍA CATALÁ ANTONIO ***9891** ADMITIDO
GARCÍA GÓMEZ DOMINGO ***4194** ADMITIDO
GARCÍA GONZÁLEZ GEMA ***9872** ADMITIDO
GARCÍA SANTOS ARACELI ***7216** ADMITIDO
GARRO BLÁZQUEZ ELENA ***6570** ADMITIDO
GIL LOZANO ANA ISABEL ***9902** ADMITIDO
GONZÁLEZ LÓPEZ Mª. CONSUELO ***6211** ADMITIDO
GONZÁLEZ MUÑOZ RAQUEL ***2199** ADMITIDO
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATIVIDAD ***6882** ADMITIDO
GONZÁLEZ SÁNCHEZ LAURA ***7692** ADMITIDO
GÓMEZ GARCÍA MARTA ***1826** ADMITIDO
HERMOSEL SÁNCHEZ Mª. PILAR ***8722** ADMITIDO
HERNÁNDEZ ALONSO PEDRO ANTONIO ***7789** ADMITIDO
HERNÁNDEZ VÁZQUEZ GEMA ***8588** ADMITIDO
JIMÉNEZ GÓMEZ Mª GEMA ***9336** ADMITIDO
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ Mª ÁNGELES ***5039** ADMITIDO
LINDES MARTÍNEZ JAIRO ***9707** ADMITIDO
LLORENTE PALACIOS JUAN MANUEL ***5547** EXCLUIDO 1, 2 y 3
MARTÍN HIDALGO EMMANUEL DAVID ***5777** ADMITIDO
MARTÍN RODRÍGUEZ PATRICIA ***8573** ADMITIDO
MANZANERO REDONDO ALFREDO ***9895** ADMITIDO
MÉNDEZ MORENO RAQUEL ***0020** ADMITIDO
MÉNDEZ NOMBELA ANA Mª ***2106** ADMITIDO
MESÓN LOZANO NOELIA ***1629** ADMITIDO
MIRANDA JIMÉNEZ VANESA ***0646** ADMITIDO
MORENO FERNÁNDEZ SANDRA ***9485** ADMITIDO
MUÑOZ TIEMBLO ERIKA ***1985** ADMITIDO
NAVAS JIMÉNEZ SARA ***8630** ADMITIDO
NIETO JIMÉNEZ ALMUDENA ***7732** ADMITIDO
NYDZA NOWAK MONIKA ***3884** ADMITIDO
PALOMARES BONILLA NURIA ***9565** ADMITIDO
PAREDES RITUERTO MIREILLE ***7511** ADMITIDO
PAZ POLO MAYRA MIRELLA ***8694** ADMITIDO
PÉREZ FARRACES ROBERTO JESÚS ***1131** ADMITIDO
GONZÁLEZ JIMÉNEZ Mª CONCEPCIÓN ***1892** ADMITIDO
PÉREZ PULIDO GEMA ***1340** ADMITIDO
PETRAY LEONARDO ARIEL ***8732** ADMITIDO
PRIETO SANCHEZ ROBERTO ***7384** EXCLUIDO 3
RAMÍREZ TEJERO SUSANA ***4184** ADMITIDO
PUERTO BLANCO ANA BELÉN ***5734** ADMITIDO
REGUERO GONZÁLEZ YOLANDA ***0014** ADMITIDO
RINCÓN ROZAS JULIÁN ***2464** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA LUZ MARÍA ***8502** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA VERÓNICA ***3482** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARRO ANA ISABEL ***8743** ADMITIDO
RODRÍGUEZ NIETO PEDRO VICENTE ***0963** ADMITIDO
ROMERO VELASQUEZ WILIAMS JOSÉ ***7680** ADMITIDO
RUBIO MUÑOZ MARTA ***7915** ADMITIDO
SALAS SERRANO KATIA ***9316** ADMITIDO
SÁNCHEZ DE CASTRO MÓNICA ***8650** ADMITIDO
SÁNCHEZ REINA ISABEL ***9187** ADMITIDO
SARAVIA NIETO JOSÉ ANTONIO ***1871** ADMITIDO
TOLEDANO MORENO ESTELA ***8752** ADMITIDO
VERDUGO QUITIÁN JOEL ***4323** ADMITIDO
VIGUIN MARTÍN ESTHER ***1908** ADMITIDO
VINUESA GONZÁLEZ INÉS ***1278** ADMITIDO
VERÓN VIDARTE JULIO ARGENTINO ***9017** ADMITIDO

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA

ALONSO MARTÍN SOLEDAD ***0090** ADMITIDO

BARRADO LÓPEZ ANA MARÍA ***5047** ADMITIDO
BERROCAL PALANCAREJO SERGIO MANUEL ***0255** ADMITIDO
CALVO BARRADO Mª LUZ ***0103** ADMITIDO
CARVAJAL GARCÍA ÁLVARO ***2813** ADMITIDO
CARVAJAL LÓPEZ SANDRA ***6378** ADMITIDO
CHINARRO CHOZAS LORENZO ***9763** ADMITIDO
CHINARRO FERNÁNDEZ PILAR ***5891** ADMITIDO
COLOMO BERMEJO JOSÉ MANUEL ***0828** ADMITIDO
CRESPO TOLEDANO JESÚS ***1689** ADMITIDO
DELGADO JIMÉNEZ Mª. ISABEL ***2774** ADMITIDO
ESTEBAN SILVA BEATRIZ ***0122** ADMITIDO
GONZÁLEZ LÓPEZ SORAYA ***9738** ADMITIDO
DOMÍNGUEZ OTERO RAQUEL ***6344** ADMITIDO
FERNÁNDEZ GÓMEZ ALMUDENA ***8506** ADMITIDO
GARCÍA CATALÁ ANTONIO ***9891** ADMITIDO
GARCÍA GÓMEZ DOMINGO ***4194** ADMITIDO
GARCÍA GONZÁLEZ GEMA ***9872** ADMITIDO
GARCÍA SANTOS ARACELI ***7216** ADMITIDO
GARRO BLÁZQUEZ ELENA ***6570** ADMITIDO
GIL LOZANO ANA ISABEL ***9902** ADMITIDO
GONZÁLEZ LÓPEZ Mª. CONSUELO ***6211** ADMITIDO
GONZÁLEZ MUÑOZ RAQUEL ***2199** ADMITIDO
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATIVIDAD ***6882** ADMITIDO
GONZÁLEZ SÁNCHEZ LAURA ***7692** ADMITIDO
GÓMEZ GARCÍA MARTA ***1826** ADMITIDO
HERMOSEL SÁNCHEZ Mª. PILAR ***8722** ADMITIDO
HERNÁNDEZ ALONSO PEDRO ANTONIO ***7789** ADMITIDO
HERNÁNDEZ VÁZQUEZ GEMA ***8588** ADMITIDO
JIMÉNEZ GÓMEZ Mª GEMA ***9336** ADMITIDO
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ Mª ÁNGELES ***5039** ADMITIDO
LINDES MARTÍNEZ JAIRO ***9707** ADMITIDO
LLORENTE PALACIOS JUAN MANUEL ***5547** EXCLUIDO 1, 2 y 3
MARTÍN HIDALGO EMMANUEL DAVID ***5777** ADMITIDO
MARTÍN RODRÍGUEZ PATRICIA ***8573** ADMITIDO
MANZANERO REDONDO ALFREDO ***9895** ADMITIDO
MÉNDEZ MORENO RAQUEL ***0020** ADMITIDO
MÉNDEZ NOMBELA ANA Mª ***2106** ADMITIDO
MESÓN LOZANO NOELIA ***1629** ADMITIDO
MIRANDA JIMÉNEZ VANESA ***0646** ADMITIDO
MORENO FERNÁNDEZ SANDRA ***9485** ADMITIDO
MUÑOZ TIEMBLO ERIKA ***1985** ADMITIDO
NAVAS JIMÉNEZ SARA ***8630** ADMITIDO
NIETO JIMÉNEZ ALMUDENA ***7732** ADMITIDO
NYDZA NOWAK MONIKA ***3884** ADMITIDO
PALOMARES BONILLA NURIA ***9565** ADMITIDO
PAREDES RITUERTO MIREILLE ***7511** ADMITIDO
PAZ POLO MAYRA MIRELLA ***8694** ADMITIDO
PÉREZ FARRACES ROBERTO JESÚS ***1131** ADMITIDO
GONZÁLEZ JIMÉNEZ Mª CONCEPCIÓN ***1892** ADMITIDO
PÉREZ PULIDO GEMA ***1340** ADMITIDO
PETRAY LEONARDO ARIEL ***8732** ADMITIDO
PRIETO SANCHEZ ROBERTO ***7384** EXCLUIDO 3
RAMÍREZ TEJERO SUSANA ***4184** ADMITIDO
PUERTO BLANCO ANA BELÉN ***5734** ADMITIDO
REGUERO GONZÁLEZ YOLANDA ***0014** ADMITIDO
RINCÓN ROZAS JULIÁN ***2464** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA LUZ MARÍA ***8502** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA VERÓNICA ***3482** ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARRO ANA ISABEL ***8743** ADMITIDO
RODRÍGUEZ NIETO PEDRO VICENTE ***0963** ADMITIDO
ROMERO VELASQUEZ WILIAMS JOSÉ ***7680** ADMITIDO
RUBIO MUÑOZ MARTA ***7915** ADMITIDO
SALAS SERRANO KATIA ***9316** ADMITIDO
SÁNCHEZ DE CASTRO MÓNICA ***8650** ADMITIDO
SÁNCHEZ REINA ISABEL ***9187** ADMITIDO
SARAVIA NIETO JOSÉ ANTONIO ***1871** ADMITIDO
TOLEDANO MORENO ESTELA ***8752** ADMITIDO
VERDUGO QUITIÁN JOEL ***4323** ADMITIDO
VIGUIN MARTÍN ESTHER ***1908** ADMITIDO
VINUESA GONZÁLEZ INÉS ***1278** ADMITIDO
VERÓN VIDARTE JULIO ARGENTINO ***9017** ADMITIDO



7

15 de diciembre de 2020N.º 241

TERCERO. Las reclamaciones a las listas provisionales de admitidos y excluidos se 
resolverán mediante Resolución de la Concejal Delegada de Personal, que aprobará las 
listas definitivas de admitidos y excluidos e indicará lugar, día y hora para la realización del 
primer ejercicio y composición del tribunal de selección.

Arenas de San Pedro, 10 de diciembre de 2020.
La Concejal Delegada de Personal, Laura Martín-Blas Vázquez.


